Informações aos candidatos

POR RECOMENDAÇÃO DAS AUTORIDADES DE

SAÚDE, A PROVA OBJETIVA DO PROCESSO

SELETIVO FOI MUDADA PARA DOMINGO DIA

21/fevereiro/2021, VISTO QUE TEREMOS MENOS

ATIVIDADES COMERCIAIS; MENOR RISCO DE

AGLOMERAÇÕES; MAIOR DISPONIBILIDADE DE

ESTACIONAMENTO E TAMBEM UM MENOR IMPACTO

NO MOVIMENTO NA CIDADE.

Os locais de prova individuais serão divulgados nas próximas horas e os CARTÕES

DE INSCRIÇÃO disponibilizados na respectiva  ÁREA DO CANDIDATO em nosso

site, além de enviados por email.

O candidato deverá comparecer no local das provas com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos do horário fixado para seu início, munido de caneta esferográfica
preta, sendo vedado o acesso de qualquer candidato ao local das provas após o
horário previsto para seu início.

HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS:  Manhã - 09:00 h

Tarde - 13:00 h

Atenciosamente

AGIRH RECURSOS HUMANOS S/C LTDA